

# **ML Jensen Invest ApS**

Kirsteinsgade 1, 5.tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 62 39 36

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

---

**Maria Lund Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ML Jensen Invest ApS Kirsteinsgade 1, 5.tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 62 39 36 Stiftet: 8. august 2008 Hjemsted: København Ø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Maria Lund Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea Bank A/S Jyske Bank A/S HSBC Private Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -165 t.kr. mod -225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.041 t.kr. mod 11.377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret haft betydeligt positivt afkast på værdipapirbeholdningen.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-165.425</b>	<b>-224.835</b>
2 Personaleomkostninger	-240.000	-240.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.039
<b>Driftsresultat</b>	<b>-405.425</b>	<b>-469.874</b>
Andre finansielle indtægter	21.455.568	15.733.526
Øvrige finansielle omkostninger	-3.097.127	-547.284
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.953.016</b>	<b>14.716.368</b>
Skat af årets resultat	-3.912.281	-3.339.477
<b>Årets resultat</b>	<b>14.040.735</b>	<b>11.376.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	9.040.735	6.376.891
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.040.735</b>	<b>11.376.891</b>

## Balance 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	2.200.000	2.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.200.000</u>	<u>2.200.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.200.000</u></b>	<b><u>2.200.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	375.246	355.221
Andre tilgodehavender	1.999.882	1.539.742
Tilgodehavender i alt	<u>2.375.128</u>	<u>1.894.963</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	113.126.863	84.502.315
Værdipapirer i alt	<u>113.126.863</u>	<u>84.502.315</u>
Likvide beholdninger	<u>701.050</u>	<u>16.938.737</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>116.203.041</u></b>	<b><u>103.336.015</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>118.403.041</u></b>	<b><u>105.536.015</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	102.171.268	93.130.533
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>107.296.268</u></b>	<b><u>98.255.533</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	5.595.626	5.383.831
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.595.626</u></b>	<b><u>5.383.831</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	193	0
Selskabsskat	924.268	1.633.535
Anden gæld	4.586.686	263.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.511.147	1.896.651
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.511.147</u></b>	<b><u>1.896.651</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>118.403.041</u></b>	<b><u>105.536.015</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Børsnoterede investerings- beviser kr.
Dagsværdi 31. december 2020	54.671.350	16.463.427	35.697.060
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	11.446.949	-65.150	3.296.265

### 2. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Lønninger og gager	240.000	240.000
	<b>240.000</b>	<b>240.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

### 3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2020	2.987.824	2.987.824
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.987.824</b>	<b>2.987.824</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-787.824	-787.824
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>-787.824</b>	<b>-787.824</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.200.000</b>	<b>2.200.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	3,5%
------------------------------------	------

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for ikke-indbetalt stamkapital t.kr. 2.500 i K/S Vejdybet.

Selskabet har afgivet kaution på t.kr. 7.344 overfor GTL German Transport & Logistic GmbH, som har et udlån til K/S Vejdybet der pr. 31.12.20 udgør 7,5 mio. EUR.

Den samlede forpligtelse vedrørende K/S Vejdybet er indregnet i regnskabet.

### 5. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.
